(quarenta) postos, a licitante deverá comprovar que tenha executado contrato(s) com o mínimo de 
50% (cinquenta por cento) do número de postos de trabalho a serem contratados, conforme 
abaixo: 

a) 73 (setenta e três) empregados, no caso do Lote 1; 

b) 62 (sessenta e dois) empregados, no caso do Lote 2; 

c) 135 (cento e trinta e cinco) empregados, no caso dos Lotes 1 e 2. 

20.3.3. Será aceito o somatório de atestados que comprovem que o licitante gerencia ou gerenciou 
serviços de terceirização compatíveis com o objeto licitado por período não inferior a 3 (três) anos. 

20.3.4.